

**Årsredovisning**  
för  
**OAKS Stockholm AB**  
559218-0136

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Norlander, Styrelseledamot  
2025-05-12

Styrelsen och verkställande direktören för OAKS Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver installation av datoriserade styrsystem för ventilation, värme och kyla i fastigheter, service av installerade styrsystem, leverans av energilösningar för fastigheter samt konsultation för optimering av styrsystem.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till OAKS AB, org nr. 559169-6413, med säte i Borås.

Företaget har sitt säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	73 174	56 702	42 707	17 216
Resultat efter finansiella poster	9 557	5 763	5 041	1 359
Soliditet (%)	25,5	35,5	31,2	26,5

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% från föregående år, vilket beror på större efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 376 497	3 387 647	<b>6 814 144</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 387 647	-3 387 647	<b>0</b>
Årets resultat			-50 894	<b>-50 894</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 764 144</b>	<b>-50 894</b>	<b>6 763 250</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 764 145
årets förlust	-50 894
	<b>6 713 251</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 713 251
	<b>6 713 251</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		73 174 420	56 701 853
Övriga rörelseintäkter		53 089	210 243
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>73 227 509</b>	<b>56 912 096</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-30 212 866	-24 586 069
Övriga externa kostnader		-10 420 624	-6 564 153
Personalkostnader	1	-23 157 444	-19 994 326
Övriga rörelsekostnader		-6 193	-1 351
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-63 797 127</b>	<b>-51 145 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 430 382</b>	<b>5 766 197</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127 487	644
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 055	-3 594
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>126 432</b>	<b>-2 950</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 556 814</b>	<b>5 763 247</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-9 571 032	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 468 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-9 571 032</b>	<b>-1 468 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-14 218</b>	<b>4 295 247</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 676	-907 600
<b>Årets resultat</b>		<b>-50 894</b>	<b>3 387 647</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

935 949

2 126 013

Färdiga varor och handelsvaror

91 247

0

**Summa varulager**

**1 027 196**

**2 126 013**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

11 919 043

10 198 348

Fordringar hos koncernföretag

10 495 002

0

Övriga fordringar

2 050 433

27 120

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

3 600 454

2 936 876

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

201 207

202 144

**Summa kortfristiga fordringar**

**28 266 139**

**13 364 488**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 745 550

6 982 091

**Summa kassa och bank**

**1 745 550**

**6 982 091**

**Summa omsättningstillgångar**

**31 038 885**

**22 472 592**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**31 038 885**

**22 472 592**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 764 145

3 376 497

Årets resultat

-50 894

3 387 647

**Summa fritt eget kapital**

**6 713 251**

**6 764 144**

**Summa eget kapital**

**6 763 251**

**6 814 144**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 468 000

1 468 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 468 000**

**1 468 000**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 604 542

2 854 747

Leverantörsskulder

4 275 606

2 840 009

Skulder till koncernföretag

11 311 157

771 730

Skatteskulder

0

1 821 335

Övriga skulder

2 777 957

3 073 462

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 838 372

2 829 165

**Summa kortfristiga skulder**

**22 807 634**

**14 190 448**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**31 038 885**

**22 472 592**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Koncerngemensamt konto

Bolaget innehar en andel i ett koncerngemensamt konto. Bolaget klassificerar sin andel cashpool som skuld till koncernföretag alternativt fordran till koncernföretag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	27	22

#### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	850 000
	<b>0</b>	<b>850 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Borås 2025-04-30

*Magnus Östman*  
Magnus Östman  
Verkställande direktör

*Mikael Norlander*  
Mikael Norlander

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Sara Svensson Emanuelsson*  
Sara Svensson Emanuelsson  
Auktoriserad revisor
